® ® ¢ Szpital Miejski im. Franciszka Raszei
+ 60-834 Poznan, ul. Mickiewicza 2

Poznan, dnia 28.08.2024 r.

SR/XV-270-15(5)-AG/24

Dotyczy:  postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na sukcesywna dostawe
materialéw szewnych do Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu

SR/XV-270-15-AG/24
ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA NR 5

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamdwien
publicznych (tj. Dz. U. 2023 poz. 1605 z pdzn. zm.), Zamawiajgcy Szpital Miejski im. Franciszka
Raszei w Poznaniu, informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu zwrécono si¢ o wyjasnienie tresci
Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia (SWZ). Zamawiajacy ninigjszym publikuje tres¢ zapytan
wraz udzielonymi odpowiedziami.
Zestaw pytan nr 1:
Pytanie 1
Pytanie nr1

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 10 w poz. 2 dopusci igte o df. 39mm z nicig o dtugosci

90cm? Pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.
Pytanie 2
Pytanie nr 2
Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 10 w poz. 3 dopusci igte o dt. 39mm z nicia o dtugosci

90cm? Pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.
Pytanie 3
Pytanie nr 3
Czy ZamaWiajqcy w pakiecie nr 10 w poz. 4 dopusci ni¢ o df. 90cm z igtg odwrotnie

tnacg o dt. 24mm ? Pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.
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Pytanie 4
Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 10 w poz. 5 dopusci ni¢ o df. 90cm z igta odwrotnie

tnaca ? Pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.
Pytanie 5
Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 10 w poz. 6 dopusci ni¢ o df. 90cm z igta odwrotnie

tnaca ? Pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.
Pytanie 6
Pytanie nr 6
Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 9 dopusci szew z polidioksanonu o czasie wchtaniania

182-238dni? Pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.
Pytanie 7
Pytanie nr 7
Czy Zamawiajgcy w pakiecie nr 9 poz. 1-3 dopusci ni¢ o di. 90cm? Pozostate

parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.
Pytanie 8
Pytanie nr 8
Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 9 poz. 4-7 oraz poz. 9-10 dopusci ni¢ o df. 75cm?

Pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.
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Pytanie 9

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajgcy w pakiecie nr 9 poz. 8 dopusci ni¢ o df. 70cm? Pozostate parametry

bez zmian.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.

Pytanie 10

Pytanie nr 10
Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 12 poz. 5 dopusci igte o krzywiznie 3/8 kota? Pozostate

parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyZzsze.

Niniejszy dokument stanowi integralna czesé SWZ i jest wiazacy dla wszystkich Wykonawcéw
ubiegajacych sie o udzielenie niniejszego zaméwienia publicznego.

Z powazaniem

1/ Platforma e-Zamdwienia hilps Hezamowisaia govoll
2/ hllps firaszeis poznan.plf
3/ ala
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